
 

1 
 

2024 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社日本イトミック 

 

壁掛・置台型 開放式電気湯沸器および混合水栓「まぜまぜ」の 

希望小売価格改定のお知らせ 
 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社製品の一部において、相次ぐ仕入原材料費の値上げにより、できる限り価格の維持に努めて

まいりましたが、現行の価格維持が困難な状況となりました。 

このため、原材料の安定確保と製品の安定供給を維持するためにも、誠に遺憾ではございますが、下記

の通り、一部製品の価格改定および生産終了を実施させていただくこととなりました。 

度重なる価格改定となり誠に心苦しく存じますが、何卒事情をご賢察賜りますようお願い申し上げます。

弊社と致しましては、今後ともさらなる効率化を図るとともに、品質・サービスの向上に尽力致す所存です。

誠に勝手ではございますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

－記－ 

１． 対象製品・改定率 

    
 

EWR シリーズ EWS シリーズ ETC シリーズ ETR シリーズ MZ-N3(P)シリーズ 

 

対象製品 シリーズ名称 改定率 

壁掛型電気湯沸かし器 EWR シリーズ EWS シリーズ 106～109％ 

置台型電気湯沸かし器 ETC シリーズ ETR シリーズ 108～121％ 

専用水栓※ MZ-N3（P）シリーズ 105～125％ 

 ※MZ-N3 シリーズは価格維持のため一部のラインナップを生産終了とさせて頂きます。 

２． 実施日 

2025 年（令和 7 年）1 月 7 日ご注文受付分より改定 

   ※専用水栓 MZ-N3 シリーズの生産終了品は 2024 年 12 月末日を以って生産終了します。 

 

ご不明点がございましたら、弊社営業担当宛にお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。 

以上 

【お問合せ】 株式会社日本イトミック 営業本部  TEL：03-3621-2121 FAX：03-3621-2130 


